
Omgangssyke/magesyke: 

Symptomene er diaré og/eller brekninger. Barnet skal 
være hjemme fra barnehagen. Kommunelegen understreker 
at det er svært viktig at barnet holdes hjemme minimum 
48 timer etter at det sist kastet opp eller hadde tynn 
diarè. Barnet skal kunne innta fast føde og være opplagt. 

Øyeinfeksjon/øyekatarr:  

Går over av seg selv, men tar gjerne én til to uker. 

Barnet skal være hjemme når det har øyeinfeksjoner. Kan 
imidlertid komme i barnehagen én dag etter igangsatt 
behandling med antibiotika. 

Forkjølelse/snørr/hoste: 

Ved kortvarig forkjølelse, uten feber eller redusert 
allmenntilstand, kan barnet være i barnehagen.  
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Du stiller deg nok selv ofte dette spørsmålet:  

Er barnet mitt friskt nok til å være i barnehagen?  

 

Når du skal avgjøre dette spørsmål er det viktig å gå ut 
fra barnets behov.  
Ditt barn kan komme i barnehagen når det er så opplagt at 
det orker å delta i de vanlige aktivitetene. 
Allmenntilstanden må være god, altså at barnet spiser, 
sover normalt og klarer å delta i lek inne og ute.  
Mange ganger kan et barn være i aktivitet hjemme, men 
allikevel ikke være friskt nok til å klare aktivitetsnivået i 
barnehagen. Det er derfor viktig at du rådfører deg med 
personalet når du kjenner deg usikker. 
 
3 hovedregler for å holde syke barn hjemme: 

1. Av hensyn til barnet som er syk. 
2. For ikke å smitte andre. 
3. Holder du barnet hjemme til det er friskt, 

reduserer du sjansene for at det pådrar seg andre 
sykdommer som følge av redusert immunforsvar. 

 

Barnehagene i Leirfjord kommune har, med utgangspunkt i 
folkehelseinstituttets anbefalinger, utarbeidet et felles 
informasjonshefte som kan hjelpe deg til å vurdere når 
barnet må holdes hjemme. Vi har i dette heftet valgt å ta 
med de sykdomstilfeller som erfaringsmessig forkommer 
ofte. 

Om du er i tvil om hva som feiler barnet og om det trenger 
behandling kan du ta kontakt med Leirfjord legekontor, 
telefon 750 74 030,  for å få råd og hjelp til å vurdere 
barnet. 

 

VANLIGE PLAGER/SYKDOMSTILFELLER: 

Feber:  

Kroppstemperaturen står vanligvis på ca 37 grader. 
Forhøyet temperatur kan regnes som feber. Barn med 
feber skal være hjemme. Barnet skal ha en feberfri dag 
hjemme før det kan komme i barnehagen. 
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